
UCHWAŁA NR 264/XLVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Blachowni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz., 
1875) w związku z art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Skarga mieszkańców Łojek na działanie Burmistrza Blachowni jest bezzasadna z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni, upoważniając 
go do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk
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Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Blachowni rozpoznała skargę Mieszkańców Łojek na działanie
Burmistrza Blachowni.
Przedstawione dokumenty oraz wyjaśnienia pozwalają stwierdzić, że:

1. Kluczowym zarzutem kierowanym przez mieszkańców Łojek w stosunku do Burmistrza Blachowni jest fakt
nie poinformowania mieszkańców o planowanej inwestycji na terenie sołectwa. Przedstawiona dokumentacja
w tym Obwieszczenie Burmistrza Blachowni o wydanej decyzji o lokalizacji celu publicznego z dnia 03 sierpnia
2016 roku w treści informuje o wydaniu decyzji. Jednocześnie poucza, że ,,zgodnie z art. 49 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego, zawiadomienie stron postępowania uważa się za
dokonane po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia publicznego". W dalszej części Obwieszczenia zamieszczono
informację o zamieszczeniu Obwieszczenia w rejonie inwestycji, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Blachowni przy ul. Sienkiewicza 22 oraz na stronie internetowej Urzędu.

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać sposób powiadomienia o inwestycji za dokonany i właściwy.

2. Dodatkowo należy podkreślić, że na stronie internetowej sołtysa sołectwa Łojki już 10 sierpnia 2016 r
ukazała się informacja o planowanej inwestycji zaciągnięta z BIP Urzędu Miejskiego w Blachowni.

W związku z powyższym Rada Miejska w Blachowni przychyla się do stanowiska Komisji Rewizyjnej
i uznaje skargę jako niezasadną.
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